
Litterra, n. o. 

E LINKX a.s.
Novoveská 1262/95
709 00 Ostrava

Dodávateľ:

OBJEDNÁVKA č. 103/2023

Česko

Tel.:
Odberateľ:

Litterra, n. o.
Železničná  260/27
050 01 Revúca 1

Telefón: 0948837857
E-mail: ekonom@litterra.sk

IČO: 53985702
DIČ: 2121555678
IČ DPH: SK2121555678

Objednávka č.:

16.11.2023Dátum dodania:

Príkazom
103/2023

13.11.2023Dátum objednávky:
Forma úhrady:

IČO:
DIČ:

CZ25847180IČ DPH:

25847180

Označenie dodávky Cena %DPH DPH EUR Celkom

HP LaserJet Pro MFP 4102dw - tlačiatreň                      IDS - technické vybavenie
290,83
0,00
0,00
0,00

 

0%
5%
10%
20%

 

290,83
0,00
0,00
0,00

 

 
0,00
0,00
0,00

 

Súčet 290,83290,83 0,00
SPOLU NA ÚHRADU 290,83

Vystavil: Schválil: Mgr.Jozef Balužinský, riaditeľ Litterra,n.o.

Register mimovládnych neziskových organizácií registrovaným úradom Okresný úrad Banská Bystrica pod č.6/2021

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA 


